Meje posameznih zemljišč niso urejene in v  

primeru odstopanj med površini prevzetimi iz uradnih evidenc in dejansko odmerjenih površin, 
poračun vrednosti ne bo možen. 

3. IZKLICNA VREDNOST IN NAJNIŽJI ZNESEK VIŠANJA

Izklicna cena za vsa navedena zemljišča skupaj znaša: 1.263.075,00 EUR (33,00 EUR/m2).
(en milijon dvesto triinšestdeset tisoč petinsedemdeset EUR in 00/100)

Najugodnejši ponudnik plača na ponujeno ceno 22 % DDV.

Najnižji znesek višanja kupnine je  1.000,00 EUR.

4. VARŠIČNA

Pogoj za sodelovanje na javni dražbi je vplačana varščina, v najnižjem znesku 126.307,50 EUR (sto 
šestindvajset tisoč tristo sedem EUR 50/100), ki mora biti nakazana najpozneje pet dni pred začetkom 
javne dražbe, na podračun št. 01264-0100001228 odprt pri Upravi za javna plačila Republike 
Slovenije. 

Po končani javni dražbi, v roku 30 dni, bo varščina v celoti vrnjena tistim, ki na javni dražbi ne bodo